
BR.000.9.2022 

 

Uchwała Nr 74/2022 
 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie  

z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie zmiany Statutu 

Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 1 im. prof. 

Tadeusza Sokołowskiego Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie  

 

Biorąc pod uwagę: 

– wniosek Dyrektora Samodzielnego Publicznego Szpitala Klinicznego Nr 1 im. prof. 

Tadeusza Sokołowskiego Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie (dalej: 

SPSK Nr 1 PUM) z dnia 14.12.2022 r. znak OP-0832-28/2022, 

– uchwałę Nr 22/2022 Rady Społecznej SPSK Nr 1 PUM z dnia 14.12.2022 r.  

– opinię Nr 26/2022 Senackiej Komisji ds. Szpitali Klinicznych z dnia 20.12.2022 r. 

na podstawie art. 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) oraz §30 ust. 2 Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala  

Nr 1 im. prof. Tadeusza Sokołowskiego Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie, Senat Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie uchwala,  

co następuje: 
 

§1. 

1. Zmienia się nazwę jednostki organizacyjnej działalności medycznej: Centrum 

Diagnostyki Genetycznej i Badań Przesiewowych na nazwę: Pracownia Cytogenetyki. 

 

2. Tworzy się jednostkę działalności medycznej pod nazwą: Pracownia Badań 

Przesiewowych.  

 

 

§2. 

W Załączniku Nr 1 do Statutu Samodzielnego Publicznego Szpitala Nr 1 im. prof. Tadeusza 

Sokołowskiego Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie w Szczecinie,  w tytule 

I. KLINIKI I ODDZIAŁY SPSK NR 1 W SZCZECINIE, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) pkt XL otrzymuje brzmienie: 

,,XL PRACOWNIA CYTOGENETYKI”,  

 

2)  po pkt XL dopisuje się pkt XLI  w brzmieniu: 

„XLI. PRACOWNIA BADAŃ PRZESIEWOWYCH”. 

 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

prof. dr hab. Bogusław Machaliński 

Rektor PUM 

Przewodniczący Senatu 


